[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от  «28»     сентября     2016 г.                                                                    № 179
	Об утверждении Перечня имущества муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                       Г.В. Попова
	Приложение

к распоряжению Администрации Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области от «28»    09   2016 г. № 179

Перечень имущества муниципального образования Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области, подлежащего передаче в аренду субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид имущества
	Место нахождения

	1
	Артскважины, 3 шт.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Прудки

	2
	Артскважины, 2 шт.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Пивовка

	3
	Артскважина
	Смоленская обл, Починковский район, д. Проверженка

	4
	Артскважины, 2 шт.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское

	5
	Водонапорные башни, 3 шт.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Прудки

	6
	Водонапорные башни, 2 шт.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Пивовка

	7
	Водонапорная башня
	Смоленская обл, Починковский район, д. Проверженка

	8
	Водонапорная башня
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское

	9
	Водопроводные сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Прудки

	10
	Водопроводные сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Пивовка

	11
	Водопроводные сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Проверженка

	12
	Водопроводные сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское

	13
	Наружные тепловые сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское

	14
	Наружные тепловые сети
	Смоленская обл, Починковский район, д. Бояды

	15
	Блочно-модульная котельная
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское. д. 87

	16
	Баня , площадью 180,5 кв.м.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское, д. 91

	17
	Помещение, площадью 16,0 кв.м.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское, д. 86, пом. 3

	18
	Помещение, площадью 33,6 кв.м.
	Смоленская обл, Починковский район, д. Плоское, д. 86, пом. 3